

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


โครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินพร้อมวางท่อ 3 จุด ๆ ละ 6 ท่อน จากหมู่บ้านถึงกุดโคน บ้านหนองหัวคน หมู่ที่ 7
 ปริมาณงาน ลงดินฐานกว้าง 10.00 เมตร สูงเฉลี่ย 2.50 เมตร ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 420 เมตร
 หรือมีปริมาณดินไม่น้อยกว่า 8,400 ลูกบาศก์เมตร หรือรายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กระเบื้องนอกกำหนด

ตามแบบของ อบต.กระเบื้องนอก จำนวน 4.00 แผ่น
 ประมาณราคาโดย นายสุทัศน์ กุญโรสง นายช่างโยธา อบต. กระเบื้องนอก วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานวางป่า รื้อย้าย ปรับพื้นที่ทางเดิม							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,040.00	1.78	8,971.20	1.3624	2.43	12,222.36
	1.2 งานลงดินคันทาง	ลบ.ม.	8,400.00	33.82	284,088.00	1.3624	46.08	387,041.49
	1.3 งานวางท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 x 1.00	ม.	18.00	1,126.25	20,272.50	1.3624	1,534.40	27,619.25
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00			-	3,000.00	3,000.00
					313,331.70		รวม	429,883.10
							ตัวอักษร (-สี่แสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-) ปรบยอด	429,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 313,331.70
 = 1.3624

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา
 (นายสุทัศน์ กุญโรสง)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายณัฐชัย บุตรสำราญ)
 ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางสาวณัฐยา เดีนรีบริมย์)
 ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ